
DE SÃO PEDRO DO TURVO 
Estado de São Paulo 

CNP) 44.567.014/0001-67 

MUNICIPIO 

DECRETO N° 024, DE 03 DE ABRIL DE 2017. 

Designa Membros Titulares e Suplentes do 
Conselho Municipal de Defesa ao Meio Ambiente 
do Município de São Pedro do Turvo. 

MARCO AURÉLIO OLIVEIRA PINHEIRO, Prefeito Municipal de São Pedro 
do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com 
o artigo 7° da Lei n° 1.867 de 03 de outubro de 2006, 

DECRETA: 

ARTIGO 1°  - Ficam designados os seguintes Membros Titulares e 
Suplentes do Conselho Municipal de Defesa ao Meio Ambiente: 

I) Representantes do Poder Executivo: 
Titular: Luiz Felipe de Castro Tavares R.G.: 48.851.499-x 
Suplente: Antonio Carlos Léo Padilha R.G.: 11.560.131-4 

II) Representantes do Departamento de Educação: 
Titular: Silene Oliveira Camargo Ramos R.G.: 10.465.839 
Suplente: Josiane Pedroso Antonangelo R.G.: 25.383.109 

III) Representantes do Poder Legislativo Municipal: 
Titular: Roberto Araujo Andrade R.G.: 47.705.283-6 
Suplente: Hamilton Pereira do Nascimento R.G.: 26.297.825-8 

IV) Representantes da Secretaria de Esportes: 
Titular: Geovane Gonçalves R.G.: 42.975.456-5 
Suplente: Jose Renato Leme R.G.: 30.188.556-8 

V) Representantes da Associação dos Produtores Rurais: 
Titular: Maria Elisabete Pedron R.G.: 8.482.289 
Suplente: Luiz Claudio da Cunha R.G.: 7.244.721 

VI) Representantes da Sociedade Civil: 
Titular: Marcus Rodrigo de Moura Dal Secco R.G.: 47.418.155-8 
Suplente: Rodrigo José Damasceno R.G.: 33.405.440-0 

ARTIGO 2°  - Os Membros do Conselho Municipal de Defesa ao Meio 
Ambiente e seus respectivos suplentes terão mandato de dois anos, sendo permitida a 
recondução por um único período. 

Rua Garcia Braga, 93 — Tel. (14)3377-9700 — CEP 18.940-000 — C. Postal 13 — SÃO PEDRO DO TURVO — SP 
e-mail - contato@saopedrodoturvo.sp.gov.br  / pmspturvo@saopedrodoturvo.sp.g0V.br  

www.saopedrodoturvo.sp.gov.br  



 

ÍPIO DE SA0 PEDRO DO TURVO 
Estado de São Paulo  

CNN 44.567.01410001-67 

MUHIC 

 

ARTIGO 3° - A função de Membro do Conselho Municipal de Defesa ao 
Meio Ambiente não será remunerada, considerando-se serviço de relevante interesse ao 
município. 

ARTIGO 4° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de São Pedro do Turvo, 03 de abril de 2017. 

1 
MARc  115,1  RELIO OLIVEIRA PINHEIRO 

NrPrefeito Municipal 

REGISTRADO E PUBLICADO N STA 
SECRETARIA NA DATA SUPRA. 

BKãM RODRIGUES VIEIRA — Chefe de Gabinete 

Rua Garcia Braga, 93 — Tel. (14)3377-9700 — CEP 18.940-000 — C. Postal 13 — SÃO PEDRO DO TURVO — SP 
e-mail - contato@saopedrodoturvo.sp.gov.br  / pmspturvo0,saopedrodoturvo.sp.gov.br  

www.saopedrodoturvo.sp.gov.br  


	Page 1
	Page 2

